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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020017 ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense

AG 2024390 BARCA ARIAS, MATIAS ESP 5 CA Millaraio

GA 769020 CANEDA PAJARO, MARTIÑO ESP 5 Atletica a Silva

AG 2023689 CARIÑENA LOPEZ, DANIEL ESP 5 CA Millaraio

AG 2022545 CASTRO CRUCES, PABLO ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2025369 DEUS RECOUSO, MARTIN ESP 5 Atletica a Silva

AG 2024443 FERNANDEZ LEAL, DANIEL ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2024442 FERNANDEZ LEAL, SAMUEL ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2019520 FERNÁNDEZ MÉNDEZ, JULIO ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2022696 HAMDOUN , SAAD ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2018638 JIMENEZ RIVAS, ALEJANDRO ESP 6 CA Millaraio

AG 2020020 KLEIN OTERO, ELIAS ESP 6 Atletica Lucense

AG 2023290 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL ESP 5 Atletica Lucense

AG 1199 LOPEZ SUAREZ, IGNACIO ESP 5 S.G. Pontevedra

GA 769024 LOUREIRO MOSQUERA, DANIEL ESP 5 Atletica a Silva

GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2025579 MONTEAGUDO ARGIBAY, OSCAR ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2021629 NORDDINE LAURACH, MOHAMED ESP 6 Franciscanos Lugo

GA 769128 PIÑEIRO GONZÁLEZ, JORGE ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2020022 REGO VEIGAS, IVAN ESP 5 Atletica Lucense

AG 2021509 RODRÍGUEZ GARABATO, RAÚL ESP 5 Atletica a Silva

AG 2015048 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, DIEGO ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 768567 SANCHEZ DEL VALLE VERGÉ, PEPE ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2022519 SILVA HAMIDI, FRANCISCO ALI ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2024407 VILAR VEIGA, MARIO ESP 5 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 769221 ARDAO RODEIRO, JESÚS ESP 76 Club Atletismo Naron

GA 8434 BERNARDEZ RODRIGUEZ, BASILIO ESP 73 Atletica a Silva

GA 768801 CAO NOGUERIDO, EULOGIO ESP 74 Club Atletismo Naron

GA 19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ESP 72 Atletica a Silva

GA 769220 GARCIA BARREIRO, ANDRES ESP 76 Club Atletismo Naron

GA 717110 GONTA AYUDE, JOSÉ MANUEL ESP 66 Atletica a Silva

AG 2023538 TUIMIL CALVO, JAVIER ESP 76 Club Atletismo Naron

GA 3940 TUIMIL PARAPAR, ROBERTO ESP 74 Club Atletismo Naron

GA 19674 VÁZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP 63 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 768850 ARGIBAY PAMPIN, CARLOS ESP 1 CA Santiago (Santa Uxia Atletismo) 1447

GA 768587 BOLEAS FRANCISCO, YAGO ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 768797 CABALEIRO DIAZ, MARIO ESP 1 CA Santiago 1288

GA 768877 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 1 Atletica Lucense

GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 2021947 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE ESP 1 Atletica Lucense

AG 2021933 GARCIA ANEIROS, MATEO ESP 1 CA Santiago 1279

GA 769031 LORENZO DIAZ, LUCAS ESP 2 Atletica Lucense

GA 768731 MOSTEIRO OUBEL, VICTOR ESP 1 CA Santiago 1280

GA 769127 PEREZ OUTON, ALBERTO ESP 1 S.G. Pontevedra

GA 768799 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 1 CA Santiago

GA 768601 SILVARES NORAT, HUGO ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 766129 TOMÉ LÓPEZ, PABLO ESP 1 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

4x100m MASC. AL_CM

4x80m MASC. AL_IM

4x100m MASC. AL_VM

4x100m MASC. AL_LM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

II CAMPIONATO DE GALICIA DE RELEVOS

Fecha Inicio Fecha Fin 17/05/2018



GA 769150 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense

AG 768199 BEMPOSTA OUBIÑA, BRAIS ESP 4 AD Mazi

AG 2021320 DIAZ OIZA, PABLO ESP 3 CA Millaraio 928

AG 2023300 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense

AG 2023119 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALEXANDRE ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 CA Millaraio 938

AG 2021324 GOMEZ GARCIA, ANTON ESP 3 CA Millaraio 939

GA 769148 GONZALEZ NUÑEZ, IKER ESP 3 Atletica Lucense (Franciscanos Lugo)

AG 2025553 IMPARATO POMARES, GIOVANNI ESP 3 AD Mazi

GA 769122 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉ ESP 4 S.G. Pontevedra

GA 769123 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANTÓN ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 768197 MENDEZ TRONCOSO, DAMIAN ESP 3 AD Mazi

AG 2022464 NEIRA FELIZ, NOEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 2020902 QUINTERO SIEIRA, ENRIQUE ESP 3 CA Millaraio

GA 768609 TIZON RODRIGUEZ, JAIRO ESP 3 Coruña Comarca

AG 2014948 TRELLES DÍAZ, MARCO ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 766201 VARELA PAINCEIRA, MIGUEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 2016736 VIEIRA FERRÉ, ANGEL ESP 4 AD Mazi

GA 768612 VILLARES VAZQUEZ, ADRIÁN ESP 3 Atletica Lucense

AG 770057 VIZOSO PATIÑO, PABLO ESP 3 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024678 ABAD CAÑAS, ADRIAN ESP 85 Coruña Comarca

GA 765627 BOTANA GARCIA, ALEJANDRO ESP 98 Marineda Atletico

AG 766704 CES CIGARRAN, GABRIEL ESP 99 Atletica Lucense

GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 764762 FERNANDEZ CURRAS, CARLOS ESP 98 Marineda Atletico

AG 2021947 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE ESP 1 Atletica Lucense

GA 17011 FERRER FERNANDEZ, DAVID ESP 90 S.G. Pontevedra

GA 768770 LIMA PAZ, GUILLERME BRA 99 Atletica Lucense

GA 764932 LOUSA FARIÑA, AQUILINO ESP 95 Coruña Comarca

AG 2023230 MARTINEZ CANTABRANA, FERNANDO ESP 86 Marineda Atletico

GA 765428 MARTINEZ FERRO, PABLO ESP 1 Coruña Comarca

AG 2023288 RAMIL ORTIZ, NICOLAS ESP 93 S.G. Pontevedra

GA 765628 RIVAS POSE, MARTIN ESP 99 Marineda Atletico

GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 Coruña Comarca

GA 768806 SALGADO CARBALLO, ADRIAN ESP 95 S.G. Pontevedra

GA 766129 TOMÉ LÓPEZ, PABLO ESP 1 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 769150 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense

AG 1200 BELMONTE GONZALEZ, IVAN ESP 4 S.G. Pontevedra

GA 768608 BORT RESPINO, YAGO ESP 3 Coruña Comarca

AG 2023300 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense

AG 2023119 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALEXANDRE ESP 3 S.G. Pontevedra

GA 768713 LOPEZ LOPEZ, ALVARO ESP 3 Atletica Lucense (Franciscanos Lugo)

GA 769122 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉ ESP 4 S.G. Pontevedra

GA 769186 MATO GOMEZ, DANIEL ESP 3 CA Millaraio

AG 2022464 NEIRA FELIZ, NOEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 2023700 PATO CES, NIKOLAS ESP 4 CA Millaraio

AG 2024104 REGUEIRA PRATS, JULIO ESP 3 Coruña Comarca

AG 2023014 RODRIGUEZ IGLESIAS, NOEL ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 2023702 SEOANE SANIN, DIEGO ESP 4 CA Millaraio

AG 2020903 SOUTO PAZÓ, DANIEL ESP 3 CA Millaraio

GA 768609 TIZON RODRIGUEZ, JAIRO ESP 3 Coruña Comarca

GA 768612 VILLARES VAZQUEZ, ADRIÁN ESP 3 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 8467 ANTEPAZO BRUM, PEDRO ESP 80 Atmo. Samertolameu 1270

GA 769221 ARDAO RODEIRO, JESÚS ESP 76 Club Atletismo Naron

4x400m MASC. AL_VM

4x100m MASC. AL_ABM

4x300m MASC. AL_CM



GA 8434 BERNARDEZ RODRIGUEZ, BASILIO ESP 73 Atletica a Silva

GA 764400 CABADO CASTRO, JOSE ESP 68 CA Santiago 1321

GA 768801 CAO NOGUERIDO, EULOGIO ESP 74 Club Atletismo Naron

GA 765625 DIAZ CARDAMAS, PABLO ESP 79 CA Santiago 1326

GA 19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ESP 72 Atletica a Silva

GA 769059 DOMINGUEZ SALAS, DAVID ESP 80 CA Santiago

AG 2022326 ESCANEO MACIÑEIRAS, LUCAS ESP 80 Atmo. Samertolameu

GA 764399 ESCRIBANO VELEZ, DIEGO ESP 75 CA Santiago 1320

GA 769220 GARCIA BARREIRO, ANDRES ESP 76 Club Atletismo Naron

GA 717110 GONTA AYUDE, JOSÉ MANUEL ESP 66 Atletica a Silva

GA 769045 GONZALEZ OTERO, JOSE LUIS ESP 74 Atmo. Samertolameu

GA 765297 PENA GONZALEZ, JAVIER ESP 70 Atmo. Samertolameu 1251

GA 768573 RIVERA GÓMEZ, XOSÉ ESP 80 Atletica a Silva

GA 766240 SANCHEZ LEIRA, JOAQUIN ESP 66 CA Santiago

GA 769015 SANDE PRESA, JUAN CARLOS ESP 69 CA Santiago (Miler Running Club)

AG 2023538 TUIMIL CALVO, JAVIER ESP 76 Club Atletismo Naron

GA 3940 TUIMIL PARAPAR, ROBERTO ESP 74 Club Atletismo Naron

GA 19674 VÁZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP 63 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 769117 BOLEAS FRANCISCO, PABLO ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 768587 BOLEAS FRANCISCO, YAGO ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 765627 BOTANA GARCIA, ALEJANDRO ESP 98 Marineda Atletico

AG 2020185 CADAYA RODRIGUEZ, ALEJANDRO GERARDO ESP 0 Ourense Atletismo

GA 768877 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 1 Atletica Lucense

AG 766704 CES CIGARRAN, GABRIEL ESP 99 Atletica Lucense

GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 2024014 DOMÍNGUEZ FORNOS, ÁLEX ESP 1 Ourense Atletismo

GA 764762 FERNANDEZ CURRAS, CARLOS ESP 98 Marineda Atletico

GA 769222 FERNANDEZ EIROA, LUCAS ESP 0 Coruña Comarca

AG 2020184 GONZALEZ DOMINGUEZ, SERGIO ESP 0 Ourense Atletismo

GA 768770 LIMA PAZ, GUILLERME BRA 99 Atletica Lucense

GA 766245 LOPEZ IGLESIAS, ELIAN NUMA ESP 0 Coruña Comarca

GA 769031 LORENZO DIAZ, LUCAS ESP 2 Atletica Lucense

AG 2023230 MARTINEZ CANTABRANA, FERNANDO ESP 86 Marineda Atletico

GA 766174 MONTECELO MAHÍA, CRISTIAN ESP 98 Coruña Comarca

GA 769127 PEREZ OUTON, ALBERTO ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 2020189 REVERTER PEREZ, JAIME ESP 0 Ourense Atletismo

GA 765628 RIVAS POSE, MARTIN ESP 99 Marineda Atletico

GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024438 AGUIÑO DOMINGUEZ, AROA ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2020900 ALONSO GAMARRA, IRENE ESP 5 CA Millaraio

AG 766384 BRAVO BARRIO, GADEA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 768467 CALVO BUGALLO, XAINZA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2023862 CORREDOIRA COIRA, PILAR ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2021581 DÍAZ GRAÑA, OLALLA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2022524 DOMINGUEZ CORRAL, CARLA ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2022525 DOMINGUEZ CORRAL, MARIA ESP 5 At Ria de Arousa

AG 769439 EIRAS REY, ANGELA ESP 5 CA Millaraio

GA 768644 FERNANDEZ GAYOSO, AROA ESP 5 Atletica Lucense

AG 2021772 FERNANDEZ VICENTE, NADIA LIA ESP 5 Atletica Val Minor

GA 769084 FERREIRO FIGUEIRA, ARANTXA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2018402 GARCÍA CARBALLO, PAULA ESP 5 CD La Purisima

AG 2019768 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2020534 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA ESP 6 Atletica Lucense

GA 769266 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2020380 MEILAN GARCIA, ALDARA ESP 6 Atletica Lucense

AG 765951 NÓVOA MORALES, CANDELA ESP 5 CD La Purisima

4x400m MASC. AL_ABM

4x80m FEM. AL_IF



AG 2024973 PÉREZ BESADA, JIMENA ESP 5 CA Millaraio

AG 2017988 PÉREZ PRADA, ANA ESP 5 CD La Purisima

AG 2018034 PÉREZ SEGUÍN, OLAYA ESP 5 CD La Purisima

GA 768873 PÉREZ SOTO, ENMA SIHUANG ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2017631 PETEIRO DÍAZ, MARÍA BELÉN ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2022512 PROL REY, AMANDA ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2024226 REY RAÑA, ANTÍA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2015542 RIAL GALLEGO, CLOE ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 768586 RIVAS ABILLEIRA, CARLA ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2016116 SÁNCHEZ RUIBAL, NAIARA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2024978 SEGADE BUIDE, SALOMÉ ESP 5 CA Millaraio

GA 769023 SOUTO VIEITES, ALEJANDRA ESP 5 Atletica a Silva

AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2023863 TÚÑEZ LORENZO, LUCÍA ESP 5 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2014872 CARIÑENA AMIGO, Mª PURIFICACIÓN ESP 72 CA Millaraio

GA 20666 DOVAL SANCHEZ, LUCIA ESP 74 Atletica a Silva

AG 769603 JUEGUEN LAGO, MARIA DEL CARMEN ESP 73 CA Millaraio

GA 717241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 57 Atletica a Silva

GA 769091 SUÁREZ LISTE, ANA Mª ESP 70 Atletica a Silva

AG 769671 VIAÑO LISTE, HORTENSIA ESP 67 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña 227

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 765629 GOMEZ ESPAÑA, SARA ESP 1 Atletica Lucense

AG 2023685 LAGE DÍAZ, ANTÍA ESP 2 Atletica Lucense

GA 766093 PEREIRA ALONSO, UXIA ESP 1 Atletica Lucense

AG 2023833 VARELA DIAZ, PAULA ESP 2 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 769679 ABUCIDE NOYA, XAINA ESP 4 Atletica a Silva

AG 763999 BALTASAR OTERO, NOELA ESP 4 Olimpico Vedra

AG 2020905 BARBAZAN LESTA, LAURA ESP 3 CA Millaraio

GA 769145 BLANCO LÓPEZ, NURIA ESP 3 Franciscanos Lugo

AG 2024995 BOUZA FERNANDEZ, MARIA ESP 3 Atletica Lucense

AG 2018399 CADAVID GÓMEZ, PAULA ESP 3 CD La Purisima

AG 2015336 CASTRO OREIRO, LOLA ESP 4 AD Mazi

GA 769112 CHAN PRADO, LAURA ESP 4 ADAS Proinor (Riazor Coruña)

AG 2025327 CORTES MOREIRAS, ANDREA ESP 4 AD Mazi

AG 9993 DE ROO RIVADULLA, ARACELI ESP 3 Olimpico Vedra

AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AD Mazi

GA 766187 DOCAMPO GAMARRA, INES ESP 3 ADAS Proinor 1182

AG 2023691 FERNANDEZ BLANCO, UXIA ESP 4 CA Millaraio

AG 2021148 FERNÁNDEZ VISPO, IRENE ESP 4 CD La Purisima

AG 2021322 FERRAS GARCIA, SABELA ESP 3 CA Millaraio

AG 2025458 GANTES CANCELA, LAURA ESP 4 Marineda Atletico

GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor 1180

AG 765948 GÓMEZ CID, MENCÍA ESP 3 CD La Purisima

AG 2024652 GÓMEZ RODRÍGUEZ, NEREA ESP 4 CD La Purisima

GA 766179 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 3 Franciscanos Lugo

AG 2023217 JUSTO CABALEIRO, SHEILA ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 2022472 LOPEZ BELLO, IRENE ESP 4 Marineda Atletico

AG 2021131 MADERO RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 2025115 MAGAN CASTRO, NEREA ESP 3 AD Mazi

AG 2019890 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense

AG 2024468 NISTAL PALACIOS, LUCIA ESP 4 Marineda Atletico

4x100m FEM. AL_CF

4x100m FEM. AL_VF

4x100m FEM. AL_PF

4x100m FEM. AL_LF



AG 2022960 NOYA REDONDO, PAULA ESP 4 Atletica a Silva

AG 764623 PAN GONZÁLEZ, LAURA ESP 3 CD La Purisima

AG 768319 PAZ LORENZO, MARÍA ESP 3 CD La Purisima

GA 765992 PENA FERREIRO, MARIA ESP 3 Atletica a Silva

GA 769022 PENA GUTIERREZ, GLORIA ESP 4 Atletica a Silva

AG 764004 PEREZ CORRAL, CARLA ESP 4 Olimpico Vedra

AG 2020765 PEREZ SORIA, CARLA ESP 3 ADAS Proinor 1179

AG 2023034 PIÑEIRO RAÑA, XULIA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 2018327 RAMOS VIZOSO, CRISTINA ESP 3 Marineda Atletico

GA 769149 RAUSCH PERNAS, ANNA KATHARINA ESP 3 Franciscanos Lugo

AG 2018949 RAVIÑA VALENCIA, MANUELA ESP 4 Olimpico Vedra

AG 2016875 REY GONZALEZ, UXIA ESP 3 CA Millaraio

GA 769237 RODRIGUEZ VEIGA, PAULA ESP 4 Atletica Lucense

GA 769234 SANCHEZ RIVAS, LAURA ESP 4 Atletica Lucense

GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AD Mazi

AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 765868 CARREGAL SOMME, MARIA ESP 0 Marineda Atletico

GA 765296 CASTRO VELA, MANUELA ESP 1 Club Atletismo Naron

AG 2015411 CREGO PEREZ, SOFIA ESP 2 Club Atletismo Naron

GA 765591 FERRER DOPORTO, LUCIA ESP 0 S.G. Pontevedra

GA 768774 GARRIDO CABELLO, CRISTINA ESP 1 S.G. Pontevedra

GA 765629 GOMEZ ESPAÑA, SARA ESP 1 Atletica Lucense

AG 2017159 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, XELA ESP 2 Club Atletismo Naron

AG 768044 HERAS JUSTO, MARIA ESP 4 Club Atletismo Naron

GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña 227

AG 2023685 LAGE DÍAZ, ANTÍA ESP 2 Atletica Lucense

AG 128286 LOIS SANDA, NOA ESP 1 Marineda Atletico

AG 2023262 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 764868 MIRANTES SANTOS, NOA ESP 3 Marineda Atletico

GA 766093 PEREIRA ALONSO, UXIA ESP 1 Atletica Lucense

GA 764754 SALVADO PRIETO, EVA ESP 97 S.G. Pontevedra

AG 2023833 VARELA DIAZ, PAULA ESP 2 Atletica Lucense

AG 765879 VAZQUEZ HERMIDA, LUCIA ESP 3 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 769679 ABUCIDE NOYA, XAINA ESP 4 Atletica a Silva

GA 769144 ALVAREZ NIETO, NATALIA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 2024995 BOUZA FERNANDEZ, MARIA ESP 3 Atletica Lucense

AG 2018399 CADAVID GÓMEZ, PAULA ESP 3 CD La Purisima

AG 2024038 CAMPOS ARES, SOFIA ESP 4 CA Millaraio

GA 768558 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA ESP 3 Franciscanos Lugo (Atletica Lucense)

AG 764003 CASTRO DEVERELL, LUCÍA ESP 4 Olimpico Vedra

AG 764005 CORTES CALVO, MARIÑA ESP 3 Olimpico Vedra

AG 765211 DIOS CARBALLO, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 2021148 FERNÁNDEZ VISPO, IRENE ESP 4 CD La Purisima

AG 764001 FERREIRO VILLANUEVA, IRIA ESP 3 Olimpico Vedra

AG 765948 GÓMEZ CID, MENCÍA ESP 3 CD La Purisima

AG 2024652 GÓMEZ RODRÍGUEZ, NEREA ESP 4 CD La Purisima

GA 766179 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 3 Franciscanos Lugo

AG 2023693 GUILLAMET COTELO, ELSA ESP 4 CA Millaraio

GA 766181 LOPEZ LOPEZ, SILVIA ESP 3 Franciscanos Lugo

AG 2019890 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense

GA 769246 MATO GOMEZ, DEGNESH MARIA ESP 4 CA Millaraio

AG 764868 MIRANTES SANTOS, NOA ESP 3 Marineda Atletico

AG 2024468 NISTAL PALACIOS, LUCIA ESP 4 Marineda Atletico

AG 2022960 NOYA REDONDO, PAULA ESP 4 Atletica a Silva

AG 764623 PAN GONZÁLEZ, LAURA ESP 3 CD La Purisima

AG 768319 PAZ LORENZO, MARÍA ESP 3 CD La Purisima

4x100m FEM. AL_ABF

4x300m FEM. AL_CF



GA 765992 PENA FERREIRO, MARIA ESP 3 Atletica a Silva

GA 769022 PENA GUTIERREZ, GLORIA ESP 4 Atletica a Silva

AG 2023034 PIÑEIRO RAÑA, XULIA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 2018327 RAMOS VIZOSO, CRISTINA ESP 3 Marineda Atletico

GA 769237 RODRIGUEZ VEIGA, PAULA ESP 4 Atletica Lucense

AG 2019739 RUIBAL SÁNCHEZ, CARMEN ESP 3 S.G. Pontevedra

GA 769234 SANCHEZ RIVAS, LAURA ESP 4 Atletica Lucense

GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 2015181 TORRES VILARIÑO, ANDREA ESP 4 Olimpico Vedra

AG 2023703 TROITEIRO REY, AHINARA ESP 4 CA Millaraio

AG 765879 VAZQUEZ HERMIDA, LUCIA ESP 3 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 766114 ACUÑA NOGUEIRA, MATILDE ESP 72 Atmo. Samertolameu 789

GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 69 Atmo. Samertolameu

AG 2014872 CARIÑENA AMIGO, Mª PURIFICACIÓN ESP 72 CA Millaraio

GA 20666 DOVAL SANCHEZ, LUCIA ESP 74 Atletica a Silva

AG 769603 JUEGUEN LAGO, MARIA DEL CARMEN ESP 73 CA Millaraio

GA 717241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 57 Atletica a Silva

GA 766116 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 72 Atmo. Samertolameu 792

GA 769091 SUÁREZ LISTE, ANA Mª ESP 70 Atletica a Silva

GA 769049 SUAREZ VILA, MARIA TERESA ESP 70 Atmo. Samertolameu

AG 769671 VIAÑO LISTE, HORTENSIA ESP 67 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 765629 GOMEZ ESPAÑA, SARA ESP 1 Atletica Lucense

GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña 227

AG 2023685 LAGE DÍAZ, ANTÍA ESP 2 Atletica Lucense

GA 766093 PEREIRA ALONSO, UXIA ESP 1 Atletica Lucense

AG 2023833 VARELA DIAZ, PAULA ESP 2 Atletica Lucense

4x400m FEM. AL_VF

4x400m FEM. AL_ABF


